
 1 

UCHWAŁA NR   XXX/252/2009 
RADY GMINY W DOBRONIU 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budŜetowej Gminy Dobroń na 2009 r. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591;  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220;  Nr 62, poz. 558;  Nr 113, 
poz. 984;  Nr 153, poz. 1271;   Nr 214, poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 
80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568;  Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;  
Nr 116, poz. 1203;  Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;  Nr 175, poz. 
1457;  Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ;  Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 
2007r Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, Dz. U. z 
2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, 
poz. 420 ) oraz  art. 165art. i 189 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ;  Nr 169, poz. 
1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319;  Nr 104, poz. 708 ;  Nr 187, 
poz. 1381;  Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007r. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791,Nr. 140, poz. 984, Nr 
82, poz. 560, Dz. U z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 
72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 62, poz. 504) – Rada Gminy w 
Dobroniu uchwala co następuje : 
 
     § 1. Wprowadzić zmiany w załączniku nr  8 do Uchwały BudŜetowej 
Gminy Dobroń na 2009r. – Limit wydatków na wieloletni program 
inwestycyjny. 
Załącznik nr 8 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 
             
   § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
   § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu 



 2

                                                                                                                                                                                                                                                                                        Załącznik  nr 1 
                                                                                                                                                                                                                                                                    do Uchwały nr XXX/252/2009 

                                                                                                                                                                                                                                                                                        Rady Gminy w Dobroniu  
                                                                                                                                                                                                                                                                                        z dnia 15 grudnia  2009r 

 
                                                                                                               

 
                                                          ZAŁĄCZNIK NR 8 

 
LIMIT WYDATKÓW  NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

 
 

Nazwa zadania 
Podział nakładów na 

2009 rok 
Podział nakładów na 

2010 rok 
Podział 

nakładów na 
2011 rok 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej 
    wraz z  przyłączami  
    w miejscowości  Chechło 
Drugie Etap III  kanalizacji gminy 

 
 

410 000,00 

 
 

342 000,00 

 
 

500 000,00 

 
 

1 252 000,00 

2. Rozbudowa istniejącej  
   oczyszczalni ścieków  
   z 350 m3/d do 700m3/d 
   w Dobroniu ul. Zakrzewki  

 
 

1 360 000,00 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

1 360 000,00 
 

 3. Budowa kanalizacji sanitarnej 
    wraz z  przyłączami  
   w  Dobroniu ul. Kaczeńcowa    

 
1 000,00 

 
- 

 
100 000,00 

 
101 000,00 

4. Budowa sali gimnastycznej z 
zapleczem socjalno – sanitarnym i  
łącznikiem przy Zespole Szkół im. 
Ks.  Jana Długosza w Dobroniu 
 
 
 

1 650 000,00* 
 
 
 
 
 

1 800 000,00* 
 

 
- 

3 450 000,00 
 



 3

5. Rewitalizacja parku gminnego  
    w Dobroniu 

 
100 000,00 

 
454 000,00 

 

 
480 000,00 

 
1 034 000,00 

6. Budowa budynku socjalno-  
    szatniowego na boisku 
sportowym w Dobroniu wraz z 
wykonaniem dokumentacji i 
kosztorysów  

 
530 000,00 

 
- 

 
- 

 
530 000,00 

7.  Realizacja projektu - „Nie tylko 
podręcznik i tablica – 
wykorzystanie nowoczesnych 
technologii informatycznych w 
kształceniu młodzieży ze szkół 
różnych szczebli” 

 
 

29 430,00 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

29 430,00 

8. Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowościach  
Wymysłów Francuski i Wymysłów 
Piaski 

 
 

349 000,00 

 
 
- 

 
 

120 000,00 

 
 

469 000,00 

9. Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Dobroń, ul. 
Słowackiego 

 
25 000,00 

 

 
171 000,00 

 
- 

 
196 000,00 

OGÓŁEM 4 454 430,00 2 767 000,00 1 200 000,00 8 421 430,00 
 

Rok 2009 – kwota 1 650 000,00 zł: 
środki własne gminy – 886 000,00 zł 
środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  - 764 000,00 zł 
Rok 2010 – kwota 1 800 000,00 zł 
środki własne gminy – 964 000,00 zł 
środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  - 836 000,00 zł 

 


